
PREVENTIVI+ GRAFIKU 

“Blerje mallra ushqimorë për çerdhen” 

NR EMERTIMI I MALLIT NJESIA S
A

S

IA
  

Grafiku  

1 Buke thekre intergrale  kg 476 5/ne jave  

2 Qumesht ifresket lope  l 792 5/ne jave  

3 Kos lope  l 634 5/ne jave 

4 Mish vici kg 111 2/ne jave 

5 Mish pule  kg 58 1/ne jave 

6 Gjize lope pa kripe  kg 65 2/ne jave 

7 Veze  kokerr 5,050 4/ne jave 

8 Recel kumbulle/qershie kg 36 2/ne jave 

9 Miell gruri /niseshte  kg 22 1/ne jave 

10 Tershere  kg 116 3/ne jave 

11 Trahana  kg 30 1/ne jave 

12 Thjerreza  kg 45 1/ne jave 

13 Fasule kg 45 1/ne jave 

14 Sheqer  kg 22 2/ne jave 

15 Oriz  kg 30 1/ne jave 

16 Makarona  kg 87 1/ne jave 

17 Vaj ulliri  l 87 1/ne jave 

18 Djath  kg 94 2/ne jave 

19 Patate  kg 220 3/ne jave 

20 Qepe e thate  kg 19 1/ne jave 

21 Karrota  kg 450 5/ne jave 

22 Domate  kg 80 2/ne jave 

23 Kastravec  kg 15 2/ne jave 

24 Bizele kg 44 1/ne jave 

25 Banane kg 220 3/ne jave 

26 Porttokalle  kg 560 4/ne jave 

27 Molle kg 500 5/ne jave 

28 

Zarzavate (kungull I 

verdhe/jeshil,laker,spinaq,lulelaker,brokoli 

etj) 

kg 303 

5/ne jave 

29 Limon kg  50 3/ne jave 

30 Rigon kg  3 1/ne jave 

31 Majdanos  tufe  100 2/ne jave 

  TOTALI PA TVSH        

  TVSH 20%       



  TOTALI ME TVSH        

 

 

 Afatet e lëvrimit:  Fillon  nga   data e lidhjes  së  kontratës dhe  mbaron deri më  12( 

dymbëdhjet) muaj,levrimi  mallit do te kryhet sipas grafikut te levrimit te percaktuar  

bashklidhur preventivit  me siper.  

Sqarim:Te grafiku citimi 5/ne jave, 4/ne jave,3/ne jave,2/ne jave,1/ne jave, nënkupton  se sa here  në 

javë kontraktori ka detyrimin të furnizoj cerdhen me secilin  produkt ushqimor. 

 

 


